

COLOMBELLI &amp; COLOMBELLI

FONE: (51)33443059

NRO.: 212964

EMITIDO EM: 26/03/2021

NOME...: (BALCÃO)  
 END.....: AV BALTAZAR DE OLIVEIRA GARCIA, 1025  
 BAIRRO: JARDIM PLANALTO  
 CID/UF..: PORTO ALEGRE RS

VENDEDOR.....: AURELIO  
 CONDICAO PG:  
 FONE.....: 5133443059  
 CNPJ/CPF: 000.000.000-00

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	VLR. UNIT.	TOTAL
2605	CABO MULTIPLEX TRIF 3X10+10	M	60,000	7,66	459,60
593	ELETRODUTO INPOL 3/4	UN	150,000	13,35	2.002,50
622	CAIXA INPOL 5 ENT 3/4	UN	150,000	5,28	792,00
8300	ADAPTADOR INPOL 3/4	UN	300,000	1,18	354,00
8228	LAMPADA LED 18W TUB 6500K BLUMENAU	UN	100,000	17,60	1.760,00
5701	BRACADEIRA LUMIBRAS P/LAMP FLOREC T-8	UN	200,000	0,69	138,00
2200	SUPORTE BATATINHA LUMIBRAS T-10	UN	100,000	1,10	110,00
1201	CABO AUTO PLASTIC 750V 2,5MM FLEX PRETO	M	800,000	2,74	2.192,00
1216	CABO AUTO PLASTIC 750V 6,0MM FLEX PRETO	M	200,000	6,40	1.280,00
1263	FIO DUPLO PARALELO 2X1,5MM	M	100,000	3,81	381,00
1223	CABO AUTO PLASTIC 750V 10 MM FLEX PRETO	M	800,000	11,07	8.856,00
1098	DISJUNTOR SOPRANO TRIP DIN C 50AP	UN	3,000	46,97	140,91
1077	DISJUNTOR SOPRANO MON DIN C 40AP	UN	7,000	9,75	68,25
1076	DISJUNTOR SOPRANO MON DIN C 32AP	UN	12,000	8,19	98,28
1074	DISJUNTOR SOPRANO MON DIN C 20AP	UN	7,000	8,19	57,33
10026	CAIXA PRACTIBOX S 12 DIN SOB BCA LEGRAND	UN	1,000	51,50	51,50
1075	DISJUNTOR SOPRANO MON DIN C 25AP	UN	4,000	8,19	32,76
4872	BARRAMENTO PENTE 1 MT MONO DIN 63A SOPRANO	UN	1,000	75,79	75,79
11371	FITA ISOLANTE 19MMX20M SOPRANO	UN	8,000	8,70	69,60
9257	TOMADA S/PLACA 2P+T 20A BRANCA LUMIBRAS	UN	20,000	7,46	149,20

606	TAMPA INPOL 2S 3/4	UN	20,000	2,19	43,80
5702	INTERRUPTOR 1S S/PLACA LUMIBRAS	UN	10,000	4,35	43,50
8299	TAMPA INPOL 1S 1	UN	10,000	3,90	39,00
5703	INTERRUPTOR 2S S/PLACA LUMIBRAS	UN	10,000	7,98	79,80
606	TAMPA INPOL 2S 3/4	UN	10,000	2,19	21,90
5704	INTERRUPTOR 3S S/PLACA LUMIBRAS	UN	10,000	10,73	107,30
610	TAMPA INPOL 3S 3/4	UN	10,000	2,19	21,90
8560	SPOT STARLUZ POLLUX SIMPLES BRANCO	UN	15,000	13,20	198,00
11295	LAMPADA LED BULBO 12W 6500K BIV EMPALUX	UN	15,000	12,85	192,75
1285	CABO PIRASTIC 750W 10 MM	M	50,000	11,71	585,50
2479	CAPANEMA PQ 57X80 2060	UN	7,000	8,30	58,10
634	ELETRODUTO PVC CL.A 1 AMANCO	UN	2,000	21,60	43,20
3854	CAIXA POLICARBONATO TRIF/BIF CEEE/AES	UN	1,000	175,10	175,10
9678	CAIXA MORATORI DISJ DIN 24 C G B 100A SOB BRANCA	UN	1,000	615,78	615,78

---

OC..:				TOTAL ITENS:	21.294,35
OBSERVACOES...: EVITE A DEVOLUÇÃO FUTURA, CONFIRA SEU MATERIAL				TOTAL FRETE:	0,00
				TOTAL DESC.:	0,00
				TOTAL GERAL:	21.294,35

---

ASSINATURA DO CLIENTE